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Utessuu liivakarjäär  

Teavitate, et on võetud menetlusse AS TREF Utessuu liivakarjääri keskkonnaloa taotlus.  

 

Taotletav mäeeraldis asub Püssapalu kruusamaardlal (reg kaart nr 661) Rõuge valla Utessuu külas 

katastriüksusel Nelsoni (kat tunnus 69701:005:0275; pindala 3,19 ha; mäetööstusmaa 100%). Maa kuulub 

loa omanikule. AS TREF taotleb Utessuu liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa L.MK/318728 

pikendamist 15 aastaks. Kaevandamist jätkatakse olemasoleva Utessuu liivakarjääri mäeeraldise nõlvadest, 

ei rajata uut karjääri ja ala korrastatakse veekoguks ja metsamaaks. Taotletava liivakarjääri mäeeraldise 

teenindusmaa pindala on 3,08 ha, sh mäeeraldise pindala 2,57 ha. Taotletava eraomandisse kuuluva 

täiteliiva aktiivse tarbevaru maht plokis 1 aT on 238 tuh m³ . Kaevandatav varu on 116 tuh m³ . Maavara 

kaevandamise keskmiseks aastamääraks on 12 tuh m³. Maavara kasutatakse üld- ja teedeehituses. 

 

Transpordiamet, tutvunud esitatud dokumentidega, nõustub Utessuu liivakarjääri maavara kaevandamise 

loa taotlusega järgmistel tingimustel: 

1. Taotletav ala asub osaliselt riigitee 25131 Rõuge-Verijärve teekaitsevööndis km 3,73-3,87. 

Seletuskirjas märgitakse omaaegse Kagu Teedevalitsuse kooskõlastus, aga seda taotlusele lisatud 

ei ole. Kooskõlastus tuleb lisada. 

2. 2015. aastast kaevandamist toimunud ei ole. Mäeeraldise plaanil näidatud ja seletuskirjas mainitud 

maavara väljaveotee ei ole sobilik raskeveokitele ja jääb ka riigitee 25131 kaitsevööndisse km 

3,607-3,78 (fotol). 

3. Maavara väljaveotee ehitamiseks teekaitsevööndis ja kujundatava ristmiku liiklusohutuse 

tagamiseks tuleb taotleda Transpordiameti tingimused. Transpordiamet esitab vastavad tingimused 

lähtuvalt EhS § 99 lg 3. 
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Palume Utessuu maavara kaevandamise loa taotluse menetlus peatada seniks kuni on täidetud 

Transpordiameti poolt esitatud tingimused. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Harjak 

juhataja 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 
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